

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/505/2016

Rady Miasta Rzeszowa z dnia 1 marca 2016 r.



FORMULARZ ZGŁASZANIA ZADAŃ
DO RZESZOWSKIEGO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO NA 2017 R.

1. Kategoria zadania (właściwe zaznaczyć):

KATEGORIA I (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury miejskiej)	
KATEGORIA II (budowa, modernizacja lub remont infrastruktury osiedlowej)	
KATEGORIA III (działania o charakterze prospołecznym, kulturalnym, oświatowym lub sportowym)	<input checked="" type="checkbox"/>

2. Nazwa zadania:

Pakiet Edukacyjno-Zdrowotny dla Emerytów i Rencistów zrzeszonych w Klubie Seniora i Kole
Emerytów i Rencistów w osiedlowym Domu Kultury 1000-lecia przy ul. Kochanowskiego 29
w Rzeszowie

3. Szacunkowy koszt zgłaszanego zadania (szacowana suma wszystkich wydatków koniecznych, związanych z realizacją zadania):

80.000,00 zł

4. Opis zadania wraz z uzasadnieniem (należy uzasadnić potrzebę zrealizowania wnioskowanego zamierzenia oraz w jaki sposób realizacja zadania wpłynie pozytywnie na społeczność Miasta Rzeszowa):

1) Dla członków Klubu Seniora i Koła Emerytów i Rencistów, które działają na Osiedlu 1000-lecia w Rzeszowie w 2017 r. pragnęlibyśmy zorganizować zajęcia i wykłady na temat: ochrony zdrowia oraz zakresu prawa; jak również wieczorki poezji, odczyty, koncerty muzyczne/recitale. Chcielibyśmy także zorganizować zajęcia z gimnastyki rehabilitacyjnej. Celem projektu jest aktywizacja społeczno-kulturalna oraz wyczerpania na sprawy ludzi starszych.

2) Planujemy zorganizować dwie wycieczki edukacyjno-rekreacyjne do:
Pszczyny – Chorzowa -Katowic dla 50 osób oraz wycieczki dla 100 osób do

Gdańska, Oliwy, Gdyni, Sopotu. W Pszczynie Seniorzy chcieliby zwiedzić Muzeum Zamkowe będące dawną rezydencją magnacką. Na uwagę zasługuje również zabytkowy park urządzony w stylu angielskim. W Chorzowie warto zobaczyć Planetarium oraz Park Etnograficzny, natomiast w Katowicach na uwagę zasługuje Muzeum Śląskie, Spodek, Archikatedra Chrystusa króla oraz dawna kopalnia Wieczorek zwana Galerią Szybu Wilsona. Marzeniem każdego Seniora – szczególnie tego, który mieszka na południu Polski jest aby przynajmniej raz w życiu mógł zobaczyć polskie morze. Wielu z nas nigdy nie miało okazji pojechać tak daleko. Polskie miasta leżące nad Bałtykiem są interesujące nie tylko ze względu na zabytki i piękno architektury, ale również – a może przede wszystkim ze względu na historię naszego Kraju. Chcielibyśmy zwiedzić Gdańską Starówkę, posłuchać muzyki organowej w Archikatedrze w Oliwie, zobaczyć molo w Sopocie i Operę Leśną. Przede wszystkim chcielibyśmy pojechać szlakiem bohaterskich walk Polaków o tę ziemię i jej przynależność do Polski i wolności. Na trasie naszej wycieczki nie mogłoby zabraknąć Westerplatte i bramy nr 3 w Stoczni Gdańskiej. bez finansowego wsparcia tej inicjatywy ze strony Budżetu Obywatelskiego nikt z nas – emerytów nie jest w stanie tam pojechać. Po prostu, nie stać nas na to. mając na uwadze wstępny plan wyjazdu, jego historyczny, patriotyczny i kulturalny aspekt uprzejmie prosimy o Państwa poparcie dla naszego wniosku.